465-4015 spare parts list

Nr. Beschreibung Description Q-ty
1 Gehduse Cabinet 1
2 Rechtes oberes Scharnier Right upper hinge 1
3 Tirdichtung Door gasket 1
4 Rechtes unteres Scharnier Right bottom hinge 1
5 [Turrechts Door (right) 1
6 Schublade Abdeckung Drawer door 4
7 Tirfeder Spring hinge 1
8 Schublade Dichtung Drawer door gasket 4
9 Hilse fur die Tlrachse Door axis sleeve 3
10 |Schublade Wanne Drawer basin 4
11 |Mmittelpfosten Middle beam 2
12 |Halterung fur den Mittelpfosten Middle beam connect 4
13 |Luftleitblech Air guide board 1
14 |Laufleiste links Left shelf guide 1
15 |Rost Shelf 1
16 |Laufleiste rechts Right shelf guide 1
17 |Aufnahme fir Laufleiste vorne links Beam hang strip (left) 3
18 |Aufnahme fiir Laufleiste hinten links Rear hang strip (left) 3
19 |Aufnahme fir Laufleiste vorne rechts Beam hang strip (right) 3
20 |Aufnahme fir Laufleiste hinten rechts Rear hang strip(right) 3
21 |Lufter Abdeckung Fan cover 1
22 |Arbeitsplatte Counter top 1
23 |Fixierung flr Aarbeitsplatte Counter top fixing 4
24 |Fuhler Probe 1
25 |Fihler Halterung Probe holder 1
26 |Verdampfer Lifter Abdeckung Evaporator fan cover 1
27 |Verdampfer Lufter Evaporator fan 1
28 |Verdampfer Evaporator 1
29 [Verdampfer Abtropfschale Evapotaror drain pan 1
30 |Abdeckung Rickseite Back cover 1
31 (Zuleitung Power cord 1
32 |Kompressor Compressor 1
33 [Hochdruckrohr High pressure pipe 1
34 |Wasserabtropfschale Water drain pan 1
35 |[Kondensator Lufter Motor Condenser fan motor 1
36 [Kondensator Liifter Blatt Condenser fan blade 1
37 [Kondensator Lifter Abdeckung Condenser fan cover 1
38 [Kondensator Condenser 1
39 [Trockenfilter Dryer filter 1
40 |Kapilarrohr Capillary tube 1
41  [Filter Filter 1
42 |Bodenplatte Bottom board 1
43  |Oberes Scharnier fiir Bedienblende Control panel upper hinge 1
44  |Wasserdichte Box Water-proof box 1
45 |Abdeckung fiir wasserdichte Box Water-proof box cover 1
46 [Unteres Scharnier fur Bedienblende Control panel bottom hinge 1
47 |Vordere Abdeckung Front panel 1
48 |Schalter Power switch 1
49 |Thermostat Digital controller 1
50 [Turschloss Door lock 1
51 |Rollen Wheel 2
51A |Fuss Feet 2
52 [Rollen mit Bremsen Wheel (with lock) 2
52A |Fuss Feet 2
53 [Schraube Screws 2
54 |Schubladenpfosten Drawer beam 4
55 |Schraube (M4*12) Screw (M4*12) 4
56 [Schublade Schiene Drawer guide 4
57 |Schraube (M5*12) Screw (M5*12) 32

02. 06. 2022




	GX-GN3140TN-HC EXPLODE LIST

